
Bplynárenská

Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město
lČ: 60193492 DIČ: CZ60193492
IBAN: CZ7303000000000117671123, SWIFT: CEKOCZPP

Faktura - daňový doklad:

Č. OBCHODNÍHO PARTNERA:
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE:
ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU:

ČástA

2119002345P

103211
MALOODBĚRATEL

9104880

ODBĚRATEL

FAKTURAČNÍ ÚDAjE:
Základni škola, Praha 4, Nedvědovo náměstí 140
Nedvědovo náměstí 140/13
147 00 Praha - Podolí
lČ: 61384224 DIČ: CZ61384224
ČÍslo účtu: 75414339/0800
!BAN: CZ4808000000000075414339, SWIFT: GIBACZPX

DORUČOVACÍ ADRESA:
Základní škola, Praha 4, Nedvědovo náměstí 140

Nedvědovo náměstí 140/13

147 00 Praha - Podolí

Za zúčtovací období 01.01.2018 - 31.12.2018 byla spotřeba zemního plynu 68 109 m', která odpovídá přepočtené spotřebě energie ve výši 721,50
MWh.

FAKTURA ZA ZEMNÍ PLYN - MIMOŘÁDNÁ
č. nomenklatury 271121

Fakturační období: 01.01.2018 - 31.12.2018

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Variabilní symbol: 9104880091

Forma úhrady: Bankovní převod

Bankovní spojení 117671123/0300

Rekapitulace

Cena celkem za služby distribuční soustavy
Cena celkem za činnosti operátora trhu
Cena celkem za ostatní služby dodávky
Daň ze zemního plynu
Základ daně (21%)
Zaplacené zálohy (21%)
Rozdíl
Zaokrouhleni
Nedoplatek celkem (KČ)

Datum uskuteč. zdaň. plněni:

Datum vystaveni:

Datum splatnosti:

FAKTURACE

Sazba Základ DPH (KČ)
DPH (%)

149 869,62
1 486,29

344 875,40
22 077,79

21 518 309,10
21 - 379 338,87
21 138 970,23

24.01.2019

24.01.2019

14.02.2019

DPH (KČ) Celkem (KČ)

108 844,91 627 154,01
- 79 661,13 - 459 000,00

29 183,78 168 154,01
- 0,01

168 154,00

NEDOPLATEK VE VÝŠI 168 154,00 KČ UHRAĎTE, PROSÍM NA BANKOVNÍ ÚČET Č. 117671123/0300 S VARIABILNÍM SYMBOLEM
9104880091, NEJPOZDĚJI DO 14.02.2019.

SDĚLENÍ ZÁKAZNÍKOVI

výpočet faktury je proveden v souladu s platnou Smlouvou o dodávce a odběru zemního plynu nebo o sdružených službách dodávky a odběru
zemního plynu. Detailní rozpis odběru zemního plynu včetně ceny za jednotku je uveden na dalších stránkách faktury, které tvoří její nedílnou součást.
Prodávaný plyn použitý pro výrobu tepla v domácnostech a domovních kotelnách dle § 8 ods. 1, písm. a) části VL., c. 261/2007 Sb., o stabilizaci
veřejných rozpočtů, v platném znění, je od daně ze zemního plynu osvobozen. V případě jiného použiti zemního plynu vzniká spotřebiteli povinnost daň
přiznat a zaplatit dle § 5 citovaného zákona. Distribuční poplatky v případě mimořádné fakturace Vám nejsou účtovány. Hradí je
Pražská plynárenská, a. s.

~
Poruchová telefonní linka provozovatele distribučních soustav 1239
Zákaznická linka: "420 267 175 410; "420 800 134 134, e-mail: fakturace@ppas.cz

Pražská plynárenská, a.s., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337

PP-21-5-002-15 " Strana 1 z 8



1AŽSKÁ
PLYNÁRENSKÁ

Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město
lČ: 60193492 DIČ: CZ60193492
IBAN: CZ7303000000000117671123, SWIFT: CEKOCZPP
ODBĚRNÉ MÍSTO: Nedvědovo nám. 101/8

Faktura - daňový doklad:

Č. OBCHODNÍHO PARTNERA:
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE:
ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU:

ČástB

2119002345P

103211
MALOODBĚRATEL

9104880

147 00 Praha 4
PŘEHLED HISTORICKÝCH SPOTŘEB:

Nelze porovnat z důvodu nesrovnatelných zúčtovacích období.
ElC kód: 27ZG100Z00472562

Třída TDD: TDD7
Přepočtená roční (v kWh): 22spotreba"
" Celková spotřeba za fakt. období přepočtena na 12 měsíců, sloužíci k
přiřazeni cenového pásma, které se určuje dle spotřeby za rok (tj. přesných 12
měsíců).

PŘEHLED ZAPLACENÝCH ZÁLOH ZAHRNUTÝCH DO FAKTURY:

Číslo smlouvy Datum přijeti výše platby(Kč) Základ DPH (KČ) Sazba DPH (%) DPH (KČ)
8200036338 28.02.2018 1 050,00 867,77 21 182,23
8200036338 16.03.2018 200,00 165,29 21 34,71
8200036338 13.04.2018 200,00 165,29 21 34,71
8200036338 17.05.2018 200,00 165,29 21 34,71
8200036338 08.06.2018 200,00 165,29 21 34,71
8200036338 13.07.2018 200,00 165,29 21 34,71
8200036338 15.08.2018 200,00 165,29 21 34,71
8200036338 21.09.2018 200,00 165,29 21 34,71
8200036338 19.10.2018 200,00 165,29 21 34,71
8200036338 13.11.2018 200,00 165,29 21 . 34,71
8200036338 17.12.2018 200,00 165,29 21 34,71

DETAIL SPOTŘEBY :
Číslo plynoměru Fakturační období ZO

13729
13729
13729
13729
13729
13729
13729
13729
13729
13729
13729
13729
13729
Celkem

Typ měřidla
A022 01.01.2018 - 09.01.2018
A022 10.01.2018 - 31.01.2018 S
A022 01.02.2018 - 28.02.2018 S
A022 01.03.2018 - 31.03.2018 S
A022 01.04.2018- 30.04.2018 S
A022 01.05.2018 - 31.05.2018 S
A022 01.06.2018 - 30.06.2018 S
A022 01.07.2018 - 31.07.2018 S
A022 01.08.2018 - 31.08.2018 S
A022 01.09.2018 - 30.09.2018 S
A022 01.10.2018 - 31.10.2018 S
A022 01.11.2018 - 30.11.2018 S
A022 01.12.2018 - 31.12.2018 S

Stav plynoměru Rozdíl
Počáteční Konečný v m3

B 339 8 339 O
8 339 8 339 O
8 339 8 339 O
8 339 8 340 1
8 340 8 340 O
8 340 8 340 O
8 340 8 340 O
8 340 8 340 O
B 340 8 340 O
8 340 8 340 O
8 340 8 340 O
8 340 8 340 O
8 340 8 341 1

2

Přepoč. Spotřeba Spalné Spotřeba Spotřeba
koef. v m3 teplo v kWh v MWh
1,0213 0,00 10,6497 0,00 0,000
1,0213 0,00 10,6497 0,00 0,000
1,0213 0,00 10,6497 0,00 0,000
1,0213 1,02 10,6497 10,88 0,01088
1,0213 0,00 10,6497 0,00 0,000
1,0213 0,00 10,6497 0,00 0,000
1,0213 0,00 10,6497 0,00 0,000
1,0213 0,00 10,6497 0,00 0.000
1.0213 0,00 10,6497 0,00 0,000
1,0213 0,00 10,6497 0,00 0,000
1,0213 0,00 10,6497 0,00 0,000
1,0213 0,00 10,6497 0,00 0,000
1,0213 1,02 10,6497 10,87 0,01087

0,02175
Položka ZO - způsob odečtu, nabývá hodnot.' O - Odhad spotřeby, S - Samoodečet, Z - Změna ceny, Bez hodnoty - Odečet provozovatelem dislribučnl soustavy

DAŇ ZE ZEMNÍHO PLYNU PRO MĚŘIDLO ČÍSLO: 13729:

Fakturační období Účel použiti

01.01.2018 - 31.12.2018 §4 zákona č. 261/2007Sb., část 45, daň ze zemního plynu

CENA ZA SLUŽBY DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY :

Fakturační období Popis položky

01.01.2018 - 31.12.2018 Pevná cena za distribuovaný plyn
01.01.2018 - 31.12.2018 stálý měsíční plat za přistavenou kapacitu
Celkem:.

. Měrná . Celkem bez DPHMnozstvi . Sazba danejednotka (Kc)

0.02175 MWh 30,60 0,67

. MěrnáMnozstvi jednotka

0,02175 MWh
1,000 měsíc

Období Jednotková cena Celkem bez DPH
(měsíce) bez DPH (KČ) (KČ)

12,00 390,38 8,49
12,00 62,05 744,60

12,00 753,09

CENA ZA ČINNOSTI OPERÁTORA TRHU:

Fakturační období Popis položky

01.01.2018 - 31.12.2018 Pevná cena za čirinosti operátora trhu
Celkem:

. Měrná Období Jednotková cena Celkem bez DPHMnozstvi .jednotka (mesice) bez DPH (Kc) (Kc)
0,02175 MWh 12,00 2,06 0,04

12,00 0,04

Pražská plynárenská, a.s., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337

PP-21-5-002-15 Strana 2 z 8



r
\Cl PLYNÁRENSKÁ

Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město
lČ: 60193492 DIČ: CZ60193492
IBAN: CZ7303000000000117671123, SWIFT: CEKOCZPP
CENA ZA OSTATNÍ SLUŽBY DODÁVKY:

Faktura - daňový doklad:

Č. OBCHODNÍHO PARTNERA:
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE:
ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU:

ČástB

2119002345P

103211
MALOODBĚRATEL

9104880

Fakturační období

01.01.2018- 31.12.2018
01.01.2018 - 31.12.2018
Celkem:

Popis položky

Komoditní složka ceny
stálý měsIčnI plat

. Měrná ObdobíMnozstvi jednotka (měsíce)

0,02175 MWh 12,00
1,000 měsíc 12,00

12,00

Jednotková cena Celkem bez DPH
bez DPH (KČ) (KČ)

478,00 10,40
0,00 0,00

10,40

DAŇOVÁ REKAPITULACE:

Sazba DPH:
Cena celkem bez DPH za služby distribuční soustavy:
Cena celkem bez DPH za činnosti operátora trhu:
Cena celkem bez DPH za ostatní služby dodávky:
Daň ze zemního plynu bez DPH:
Základ pro DPH:

21 %
753,09 Kč

0,04 Kč
10,40 Kč

0,66 Kč
764,19 Kč

Pražská plynárenská, a.s., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337

PP-21-5-002-15 Strana 3 z 8



. . . . .Bplynárenská

Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město
lČ: 60193492 DIČ: CZ60193492
IBAN: CZ7303000000000117671123, SWIFT: CEKOCZPP
ODBĚRNÉ MÍSTO: Nedvědovo nám. 140/13

14700 Praha4

EIC kód: 27ZG100Z00383802
Třída TDD: TDD8
Přepočtená roční (v kWh): 498 948
spotřeba"
' Celková spotřeba za fakt. období přepočtena na 12 měsíců, sloužĹcÍ k
přiřazeni cenového pásma, které se určuje dle spotřeby za rok (tj. přesných 12
měsíců).

PŘEHLED ZAPLACENÝCH ZÁLOH ZAHRNUTÝCH DO FAKTURY:

Faktura - daňový doklad:

Č. OBCHODNÍHO PARTNERA:
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE:
ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU:

část B

2119002345P

103211
MALOODBĚRATEL

9104880

PŘEHLED HISTORICKÝCH SPOTŘEB:

Nelze porovnat z důvodu nesrovnatelných zúčtovacích období.

Číslo smlouvy Datum přijetí výše platby(Kč) Základ DPH (KČ) Sazba DPH (%) DPH (KČ)
8200036337 28.02.2018 29 200,00 24 132,23 21 5 067,77
8200036337 16.03.2018 29 200,00 24 132,23 21 5 067,77
8200036337 13.04.2018 29 200,00 24 132,23 21 5 067,77
8200036337 17.05.2018 29 200,00 24 132,23 21 5 067,77
8200036337 08.06.2018 29 200,00 24 132,23 21 5 067,77
8200036337 13.07.2018 29 200,00 24 132,23 21 5 067,77
8200036337 15.08.2018 29 200,00 24 132,23 21 5 067,77
8200036337 21.09.2018 29 200,00 24 132,23 21 5 067,77
8200036337 19.10.2018 29 200,00 24 132,23 21 5 067,77
8200036337 13.11.2018 29 200,00 24 132,23 21 5 067,77
8200036337 17.12.2018 29 200,00 24 132,23 21 5 067,77

DETAIL SPOTŘEBY :

Číslo plynoměru Fakturační období

11402988
11402988
Celkem

Typ měřidla
F225N 22.11.2018 - 30.11.2018
F225N 01.12.2018 - 31.12.2018

ZO Stav plynoměru
Počáteční Konečný

S 1 3 760
S 3 760 15 727

Rozdíl Přepoč. Spotřeba
v m3 koef. v m3

3 759 0,9947 3 739,08
11 967 0,9947 11 903,57
15 726

Spalné Spotřeba Spotřeba
teplo v kWh v MWh

10,6497 39 820,05 39,82005
10,6497 126 769,50 126,7695

166,58955

Položka ZO - způsob odečtu, nabývá hodnot: O - Odhad spotřeby, S — Samoodečet, Z - Změna ceny, Bez hodnoty - Odečet provozovatelem distribuční soustaty

DAŇ ZE ZEMNÍHO PLYNU PRO MĚŘIDLO ČÍSLO: 11402988:

Fakturační období Účel použiti

22.11.2018 - 31.12.2018 §4 zákona č. 261/2007Sb., část 45, daň ze zeínniho plynu

DETAIL SPOTŘEBY :
Číslo plynoměru Fakturační období

3485129
3485129
3485129
3485129
3485129
3485129
3485129
3485129
3485129
3485129
3485129
Celkem

Typ měřidla
F030 10.01.2018 - 31.01.2018 '
F030 01.02.2018 - 28.02.2018
F030 01.03.2018 - 31.03.2018
F030 01.04.2018 - 30.04.2018
F030 01.05.2018 - 31.05.2018
F030 01.06.2018 - 30.06.2018
F030 01.07.2018 - 31.07.2018
F030 01.08.2018 - 31.08.2018
F030 01.09.2018 - 30.09.2018
F030 01.10.2018 - 31.10.2018
F030 01.11.2018 - 21.11.2018

ZO Stav plynoměru
Počáteční Konečný

271 036 276 195
276 195 284 264
284 264 291 885
291 885 293 469
293 469 293 882
293 882 294 131
294 131 294 323
294 323 294 489
294 489 295 154
295 154 297 605
297 605 300 200

" ' . Celkem bez DPH. . Merna Sazba dane -Mnozstvi jednotka (Kc)

166,58955 MWh 30,60 5 097,64

Rozdíl Přepoč. Spotřeba Spalné Spotřeba Spotřeba
v m3 koef. v m3 teplo v kWh v MWh

5 159 0,9947 5 131,66 10,6497 54 650,61 54,65061
8 069 0,9947 8 026,23 10,6497 85 476,99 85,47699
7 621 0,9947 7 580,61 10,6497 80 731,21 80,73121
1 584 0,9947 1 575,60 10,6497 16 779,72 16.77972

413 0,9947 410,81 10,6497 4 375,01 4,37501
249 0,9947 247,68 10,6497 2 637,72 2,63772
192 0,9947 190,98 10,6497 2 033.91 2,03391
166 0,9947 165,12 10,6497 1 758,48 1,75848
665 0,9947 661,48 10,6497 7 044,52 7,04452

2 451 0,9947 2 438,01 10,6497 25 964,07 25,96407
2 595 0,9947 2 581.25 10,6497 27 489,50 27,4895

29 164 308,94174

Položka ZO - způsob odečtu, riabývá hodnot: O - Odhad spotřeby, S - Satnoodečet. Z - Změna ceny. Bez hodnoty - Odečet provozovate/ein distribuční soustavy

DAÁ ZE ZEMNÍHO PLYNU PRO MĚŘIDLO ČÍSLO: 3485129:

Fakturační období Účel použiti

10.01.2018 - 21.11.2018 §4 zákona č. 261/2007Sb., část 45, daň ze zemního plynu

CENA ZA SLUŽBY DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY :

Fakturační období Popis položky

10.01.2018 - 31.12.2018 Pevná cena za distribuovariý plyn
10.01.2018 - 31.12.2018 Pevná roční cena za denní přidělenou pevnou kapacitu
Celkem:

. . " ' . Celkem bez DPHMnozstvi Merna Sazba danejednotka · (Kc)

308,94174 MWh 30,60 9 453,62

. . Měrná ObdobíMnozstvi jednotka (měsíce)

475,53129 MWh 11,71
0,407399 tis.m3 11,71

11,71

jednotková cena Celkem bez DPH
bez DPH (KČ) (KČ)

103,87 49 393,42
122 982,31 48 890,72

98 284,14

Pražská plynárenská, a.s., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337

PP-21-5-002-15 Strana 4 z 8



. .
Bplynárenská

Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město
lČ: 60193492 DIČ: CZ60193492
IBAN: CZ7303000000000117671123, SWIFT: CEKOCZPP
CENA ZA ČINNOSTI OPERÁTORA TRHU:

Faktura - daňový doklad:

Č. OBCHODNÍHO PARTNERA:
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE:
ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU:

ČástB

2119002345P

103211
MALOODBĚRATEL

9104880

Fakturační období Popis položky

10.01.2018 - 31.12.2018 Pevná cena za činnosti operátora trhu
Celkem:

CENA ZA OSTATNÍ SLUŽBY DODÁVKY:

Fakturační období

10.01.2018 - 31.12.2018
10.01.2018 - 31.12.2018
Celkem:

Popis položky

Komoditní složka ceny
stálý měsíční plat

. . Měrná ObdobíMnozstvi jednotka (měsíce)

475,53129 MWh 11,71
11,71

. . Měrná ObdobíMnozství jednotka (měsíce)

475,53129 MWh 11,71
1,000 měsíc 11,71

11,71

Jednotková cena Celkem bez DPH
bez DPH (KČ) (KČ)

2,06 979,60
979,60

Jednotková cena Celkem bez DPH
bez DPH (KČ) (KČ)

478,00 227 303,95
0,00 0,00

227 303,95

DAŇ ZE ZEMNÍHO PLYNU:

Fakturační období Popis položky

10.01.2018 - 31.12.2018 Daň z plynu
Celkem:

DAŇOVÁ REKAPITULACE:

Sazba DPH:
Cena celkem bez DPH za služby distribuční soustavy:
Cena celkem bez DPH za činnosti operátora trhu:
Cena celkem bez DPH za ostatní služby dodávky:
Daň ze zemního plynu bez DPH:
Základ pro DPH:

- . Měrná Jednotková cenaMnozstvi . .jednotka bez DPH (Kc)
475,53129 MWh 30,60

Celkem bez DPH
(KČ)

14 551,27
14 551,27

21 %
98 284,14 Kč

979,60 Kč
227 303,95 Kč

14 551,27 Kč
341 118,96 Kč

Pražská plynárenská, a.s., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337

PP-21-5-002-15 Strana 5 z 8



část B

. ., . .Gplynárenská

Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město
lČ: 60193492 DIČ: CZ60193492
IBAN: CZ7303000000000117671123, SWIFT: CEKOCZPP
ODBĚRNÉ MÍSTO: Nedvědovo nám. 101/8

Faktura - daňový doklad:

Č. OBCHODNÍHO PARTNERA:
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE:
ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU:

2119002345P

103211
MALOODBĚRATEL

9104880

147 00 Praha4
PŘEHLED HISTORICKÝCH SPOTŘEB:

Nelze porovnat z důvodu nesrovnatelných zúčtovacích období.
EIC kód: 27ZG100Z0038379O

Třída TDD: TDD8
Přepočtená roční (v kWh): 258 055
spotřeba"
" Celková spotřeba za fakt. období přepočtena na 12 měsíců, sfoužíci k
přiřazeni cenového pásma, které se určuje dle spotřeby za rok (tj. přesných 12
měsíců).

PŘEHLED ZAPLACENÝCH ZÁLOH ZAHRNUTÝCH DO FAKTURY:

Číslo smlouvy Datum přijeti výše platby(kč) Základ DPH (KČ) Sazba DPH (%) DPH (KČ)
8200036336 28.02.2018 12 250,00 10 123,97 21 2 126,03
8200036336 16.03.2018 12 250,00 10 123,97 21 2 126,03
8200036336 13.04.2018 12 250,00 10 123,97 21 2 126,03
8200036336 17.05.2018 12 250,00 10 123,97 21 2 126,03
8200036336 08.06.2018 12 250,00 10 123,97 21 2 126,03
8200036336 13.07.2018 12 250,00 10 123,97 21 2 126,03
8200036336 15.08.2018 12 250,00 10 123,97 21 2 126,03
8200036336 21.09.2018 12 250,00 10 123,97 21 2 126,03
8200036336 19.10.2018 12 250,00 10 123,97 21 2 126,03
8200036336 13.11.2018 12 250,00 10 123,97 21 2 126,03
8200036336 17.12.2018 12 250,00 10 123,97 21 2 126,03

DETAIL SPOTŘEBY :

Číslo plynoměru Fakturační období

3659913
3659913
3659913
3659913
3659913
3659913
3659913
3659913
3659913
3659913
3659913
3659913
Celkem

Typ měřidla
F030 10.01.2018 - 31.01.2018
F030 01.02.2018 - 28.02.2018
F030 01.03.2018 - 31.03.2018
F030 01.04.2018 - 30.04.2018
F030 01.05.2018 - 31.05.2018
F030 01.06.2018 - 30.06.2018
F030 01.07.2018 - 31.07.2018
F030 01.08.2018 - 31.08.2018
F030 01.09.2018 - 30.09.2018
F030 01.10.2018 - 31.10.2018
F030 01.11.2018 - 30.11.2018
F030 01.12.2018 - 31.12.2018

ZO Stav plynoměru
Počáteční Konečný

S 192 067 195 282
S 195 282 200 311
S 200 311 205 061
S 205 061 206 049
S 206 049 206 306
S 206 306 206 461
S 206 461 206 581
S 206 581 206 684
S 206 684 207 099
S 207 099 208 626
S 208 626 211 448
S 211 448 215 284

Rozdíl Přepoč. Spotřeba Spalné Spotřeba Spotřeba
v m3 koef. v m3 teplo v kWh v MWh

3 215 0,9947 3 197,96 10,6497 34 057,32 34,05732
5 029 0,9947 5 002,35 10,6497 53 273,49 53,27349
4 750 0,9947 4 724,83 10,6497 50 317,97 50,31797

988 0,9947 982,76 10,6497 10 466,14 10,46614
257 0,9947 255,64 10,6497 2 722,47 2,72247
155 0,9947 154,18 10,6497 1 641,95 1,64195
120 0,9947 119,36 10,6497 1 271,19 1,27119
103 0,9947 102,45 10,6497 1 091,11 1,09111
415 0,9947 412,80 10,6497 4 396,20 4,3962

1 527 0,9947 1 518,91 10,6497 16 175,90 16,1759
2 822 0,9947 2 807,04 10,6497 29 894,17 29,89417
3 836 0,9947 3 815,67 10,6497 40 635,73 40,63573

23 217 245,94364
Položka ZO - způsob odečtu, nabývá hodnot: O - Odhad spotřeby, S — Samoodečet, Z - Změna ceny, Bez hodnoty - Odečet provozovatelem d/slribučni soustavy

DAŇ ZE ZEMNÍHO PLYNU PRO MĚŘIDLO ČÍSLO: 3659913:

Fakturační období Účel použiti

10.01.2018 - 31.12.2018 §4 zákona č. 261/2007Sb., část 45, daň ze zemního plynu

CENA ZA SLUŽBY DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY :

Fakturační období Popis položky
10.01.2018 - 31.12.2018 Pevná cena za distribuovaný plyn
10.01.2018 - 31.12.2018 Pevná roční cena za denní přidělenou pevnou kapacitu
Celkem:

CENA ZA ČINNOSTI OPERÁTORA TRHU:

Fakturační období Popis položky
10.01.2018 - 31.12.2018 Pevná cena za Činnosti operátora trhu
Celkem:

. . Měrná Sazba daně Celkem bez DPHMnozstvi jednotka (KČ)

245,94364 MWh 30,60 7 525,88

Množství Měrnájednotka
245,94364 MWh

0,210706 tis.m3

Období Jednotková cena Celkem bez DPH
(měsíce) bez DPH (KČ) (KČ)

11,71 103,87 25 546,16
11,71 122 982,31 25 286,23

11,71 50 832,39

. . Měrná Období Jednotková cena Celkem bez DPHMnozstvi jednotka (měsíce) bez DPH (KČ) (KČ)

245.94364 MWh 11,71 2,06 506,65
11,71 506,65

Pražská plynárenská, a.s., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337

PP-21-5-002-15 Strana 6 z 8



. . . ..
Bplynárenská

Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město
lČ: 60193492 DIČ: CZ60193492
1BAN: CZ7303000000000117671123, SWIFT: CEKOCZPP
CENA ZA OSTATNÍ SLUŽBY DODÁVKY:

Faktura - daňový doklad:

Č. OBCHODNÍHO PARTNERA:
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE:
ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU:

ČástB

2119002345P

103211
MALOODBĚRATEL

9104880

Fakturační období

10.01.2018 - 31.12.2018
10.01.2018 - 31.12.2018
Celkem:

Popis položky

Komoditní složka ceny
stálý měsíční plat

Měrná ObdobíMnozstvi jednotka (měsíce)

245,94364 MWh 11,71
1,000 měsíc 11,71

11,71

Jednotková cena Celkem bez DPH
bez DPH (KČ) (KČ)

478,00 117 561,05
0,00 0,00

117 561,05

DAŇOVÁ REKAPITULACE:

Sazba DPH:
Cena celkem bez DPH za služby distribuční soustavy:
Cena celkem bez DPH za činnosti operátora trhu:
Cena celkem bez DPH za ostatní služby dodávky:
Daň ze zemního plynu bez DPH:
Základ pro DPH:

21 %
50 832,39 Kč

506,65 KČ
117 561,05 Kč

7 525,86 KČ
176 425,95 Kč

Pražská plynárenská, a.s., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337

PP-21-5-002-15 Strana 7 z 8



Bplynárenská

Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město
lČ: 60193492 DIČ: CZ60193492
IBAN: CZ7303000000000117671123, SWIFT: CEKOCZPP

UŽITEČNÉ INFORMACE:

Faktura - daňový doklad:

Č. OBCHODNÍHO PARTNERA:
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE:
ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU:

částc

2119002345P

103211
MALOODBĚRATEL

9104880

Obchodní kancelář Adria, pokladna, reklamační
odděleni:
Jungmannova 31 (Palác Adria), 110 00 Praha 1
Návštěvní hodiny:
pondělí až čtvrtek 9.00 - 18.00 h.
pátek 9.00 - 12.00 h.

Obchodní kancelář Michle, pokladna, reklamační
odděleni a odděleni pohledávek:
U Plynárny 500 (areál Michle), 145 08 Praha 4
Návštěvní hodiny:
pondělí až čtvrtek 9.00 - 18.00 h.
pátek 9.00 - 12.00 h.

K dispozici jsou také podatelny na adrese:
Národní třída 37/38, 110 00 Praha 1 nebo
U Plynárny 500 (areál Michle), 145 08 Praha 4
Návštěvní hodiny:
pondělí až čtvrtek 7.00 - 15.30 h.
pátek 7.00- 13.00 h.

Práva zákazníka ve věci sporů
Vznikne-li mezi zákazníkem a dodavatelem zemního plynu
spor ve věci týkající se dodávek zemního plynu a
souvisejících služeb nebo vyúčtování, řIdi se takovýto spor
podle platných právních předpisu v souladu s příslušnými
ustanoveními Smlouvy o dodávce o odběru zemního plynu
nebo Smlouvy o sdružených službách dodávky a odběru
zemního plynu mezi zákazníkem a obchodníkem a jeho
Obchodních podmínek.

Kontaktní údaje na státní instituce:

Adresa sídla

Telefonní číslo
Adresa webových stránek
Adresa elektron. podatelny

Energetický regulační
úřad
Masarykovo nám. 5
586 01 jihlava
564 578 666 - ústředna
http://www.eru.cz/
podatelna@eru.cz

Ministerstvo
průmyslu a obchodu
Na Františku 32
11015 Praha1
224 851 111
http://www.mpo.cz/
posta@mpo.cz

Další potřebné informace lze zÍskat také na:
Zákaznické lince: "420 800 134 134
(pondělí až pátek 8.00 - 18.00 hodin)
e-mailu: callcentrum@ppas.cz
nebo na našich internetových stránkách: www.ppas.cz

Písemně nás můžete kontaktovat také na adrese:
Pražská plynárenská, a. s.
Národní 37
110 00 Praha 1 - Nové Město
nebo pomoci faxu: 267 174 222

K dispozici je pro Vás také
MOBILNÍ OBCHODNÍ KANCELÁŘ
Rozpis termínů v jednotlivých lokalitách je k dispozici na
internetových stránkách Pražské plynárenské, a. s.

Pohotovost PLYN volejte 1239
(havárie, únik plynu a závady spojené s přerušením
dodávky plynu)

Uplatněni reklamace
Způsob uplatněni reklamace vyúčtováni dodávek zemního plynu a souvisejÍcÍch služeb se řídí příslušnými ustanoveními platných právních
předpisů. Reklamaci vyúčtováni lze uplatnit na niže uvedených kontaktech, a to ve lhůtě 30 dnů od data doručeni faktury.
Reklamaci je nutné zaslat poštou na adresu společnosti Pražská plynárenská a.s. (Národní 37, Praha 1 - Nové Město, 110 00), nebo
e-mailem na fakturace@ppas.cz. Reklamaci můžete též projednat osobně v sidle společnosti. K reklamaci podané telefonicky se nepřihliží.
V reklamaci je vždy třeba uvést identifikaci osoby, která reklamaci činí, včetně jejího podpisu, údaje týkajÍcÍ se reklamované faktury a popis
reklamované skutečnosti, včetně odůvodněni reklamace.
Každá řádně podaná reklamace je společnosti Pražská plynárenská, a.s. vyřízena v souladu s platnou smlouvou a obchodními podmínkami,
vnitřními akty Pražské plynárenské, a.s. a obecně závaznými právními předpisy. Uplatněni reklamace nemá odkladný účinek na povinnost
uhradit vyúčtovanou spotřebu plynu.ve lhůtě splatnosti faktury.

Pražská plynárenská, a.s., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337

PP-21-5-002-15 Strana 8 z 8


